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PAMELA APARECIDA MOREIRA LEITE

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em

PREGÃO ELETRÔNICO 367/2021

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ- SP

Lote 1 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UN

PREST. SERVICOS CAIXA DE DIRECAO DE VEICULOS LEVES

Quantidade: 112

Item: 2 Unidade: UN

PREST. SERV. EM BOMBA DE DIRECAO DE VEICULOS LEVES

Quantidade: 112

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

BRAVOS SERVIÇOS14.402.359/0001-08 95.000,00 Vencedor

RARAPER SERVIÇOS01.689.548/0001-53 96.000,00 Classificado

GERACAO AUTOS45.137.448/0001-90 99.000,00 Classificado

Marcela Auxiliadora14.516.164/0001-80 190.000,00 Classificado

Lote 2 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UN

PS CAIXA DE DIRECAO EM VANS

Quantidade: 7

Item: 2 Unidade: UN

PS BOMBA DE DIRECAO EM VANS

Quantidade: 7

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RARAPER SERVIÇOS01.689.548/0001-53 2.900,00 Vencedor

BRAVOS SERVIÇOS14.402.359/0001-08 2.950,00 Classificado

GERACAO AUTOS45.137.448/0001-90 2.970,00 Classificado

Marcela Auxiliadora14.516.164/0001-80 7.600,00 Classificado

Lote 3 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UN

PS CAIXA DE DIRECAO EM ONIBUS,MICRO-ONIBUS E CAMIN

Quantidade: 40



Item: 2 Unidade: UN

PS BOMBA DE DIRECAO EM ONIBUS,MICRO-ONIBUS E CAMIN

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RARAPER SERVIÇOS01.689.548/0001-53 28.000,00 Vencedor

GERACAO AUTOS45.137.448/0001-90 28.710,00 Classificado

BRAVOS SERVIÇOS14.402.359/0001-08 36.010,00 Classificado

Marcela Auxiliadora14.516.164/0001-80 67.000,00 Classificado

Lote 4 Itens do lote: 2

Item: 1 Unidade: UN

PS DE CAIXA DE DIRECAO EM PICAPES

Quantidade: 4

Item: 2 Unidade: UN

PS DE BOMBA DE DIRECAO EM PICAPES

Quantidade: 4

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GERACAO AUTOS45.137.448/0001-90 2.673,00 Vencedor

RARAPER SERVIÇOS01.689.548/0001-53 2.700,00 Classificado

BRAVOS SERVIÇOS14.402.359/0001-08 2.900,00 Classificado

Marcela Auxiliadora14.516.164/0001-80 6.300,00 Classificado


